
Nysted Skole søger en kreativ matematiklærer til vores
6.-9. kl.

Kan du lide bragende gode kollegaer, en ledelse der lytter og børn der gør det bedste de kan?  Så
se med her. 
Nysted Skole søger en lærer pr. 1. august 2025. 
Da en af vores lærere har fået en anden stilling, søger vi en lærer med linjefag i matematik, samt
linjefag i (eller kompetence til at undervise i) HD/billedkunst, N/T, eller andre naturfag, samt evt.
madkundskab.
Du vil blive delt klasselærer som matematiklærer i to klasser, samt undervise i madkundskab, HD
(valgfag 8. kl.) og N/T, som skemaet er nu. 
Vi har mulighed for at bytte rundt, hvis fx madkundskab slet ikke er dig. På Nysted Skole kan man
max. have 26 lektioner.
Forventninger til dig 
Skal du være vores kommende kollega, forventer vi, at du brænder for at skabe tryghed og det
bedst mulige læringsmiljø for vores forskellige elever, samt at du er ambitiøs på deres vegne. 
Du er relationelt stærk i arbejdet med børn og det samme gør sig gældende ift. kolleger og
forældre. Du skal kunne arbejde selvstændigt og struktureret og samtidig være inddragende,
lyttende, nysgerrig og konstruktiv i dit samarbejde med elever, forældre, pædagoger, lærere og
ledelse mv. 
Om Nysted skole 
Vi er ved at blive certificeret som UNICEF rettighedsskole, hvilket indebærer vi arbejder målrettet
med medindflydelse, tryghed og trivsel, samt FN´s børnekonvention.  
Som skole kan vi kan tilbyde dig en høj grad af ordentlighed, struktur, gode kollegaer og vide
rammer for at udfolde dit potentiale.   
Nysted Skole er en fuldt årgangsdelt skole med elever. Skolen er opdelt i afd. 1 med 0.-5. kl. og
afd. 2 med 6.-9. klasse. Nysted Skole har desuden tre baseklasser, som udgør vores
specialpædagogiske tilbud. Nysted Skole er fantastisk placeret ift. at bruge vores skønne grønne
omgivelser i din undervisning. Vi er ca. 55 ansatte, som hver dag gør vores bedste for at skabe en
hverdag præget af trivsel, faglighed og kreativitet – kom og bliv en del af holdet! 
Du er meget velkommen til at kontakte os for spørgsmål. Skoleleder Brian Brodersen 25180910
eller Viceskoleleder Malene Hansen 25180657. 
Løn og ansættelse: 37 timer efter gældende overenskomst.
Det er Guldborgsund Kommunes politik, at der indhentes straffe- og børneattest
Ansøgningsfrist: 18. juni. Samtaler afholdes i uge 26.
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18-06-2025

Kontaktperson:
Brian Brodersen

Stillingstype:
Fuldtid
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